
UCHWAŁA Nr 209 / 4253 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia stypendiów dla słuchaczy  

uczących się w szkołach prowadzonych przez Województwo Podkarpackie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały 

nr IX/156/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 24 czerwca 2019 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów dla słuchaczy medyczno-

społecznych centrów kształcenia zawodowego i ustawicznego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3593),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale nr 182/3790/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 28 lipca 

2020 r. w sprawie udzielenia stypendiów dla słuchaczy uczących się w szkołach 

prowadzonych przez Województwo Podkarpackie w załączniku nr 1 skreśla  

się poz. 57 z dniem 1 września 2020 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


